
 
 

vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Dodávka notebooků 
 

 
1. Zadavatel: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace, Hybešova 53, 

PSČ: 680 01, IČO: 62073516, tel.511 123 101, zastoupená ředitelem školy Mgr. Josefem Sychrou. 

2. Předmětem výběrového řízení je podání cenové nabídky na dodávku 30 ks nových notebooků 
dle podrobné specifikace v Příloze č. 1 k této Výzvě – Specifikace a tabulka nabídkové ceny.  

3. Místo plnění: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice. 

4. Lhůta plnění: do 31. 12. 2023. 

5. Podávání nabídek: VZMR s uveřejněním na profilu zadavatele, (v nástroji E-ZAK). Nabídky 
budou přijímány pouze v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK.  

6. Způsob stanovení nabídkové ceny: nabídková cena bude stanovena jako cena v Kč bez DPH 
za kompletní realizaci požadované dodávky dle podrobné specifikace v Příloze č. 1 k této Výzvě  
a bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele na kompletní plnění dle veškerých požadavků 
uvedených v této Výzvě a v Příloze č. 1 k této Výzvě.  

7. Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou hodnoceny dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
pro jednoho účastníka.  

8. Obchodní a platební podmínky: Zadavatel jako součást Výzvy předkládá obchodní a platební 
podmínky formou návrhu smlouvy, viz Příloha č. 3 k této Výzvě. Účastník je povinen respektovat 
obchodní podmínky, jež jsou součástí zadávací dokumentace, a žádná část návrhu smlouvy nesmí 
obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by 
znevýhodňovalo zadavatele. Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý 
předmět plnění veřejné zakázky a obsahující veškeré požadované přílohy k této smlouvě. Účastník 
doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a další údaje 
stanovené zadavatelem (údaje v textu tyrkysově podbarvené). Návrh smlouvy musí být ze strany 
účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, 
přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 

9. Obsahem nabídky budou:  

− Nabídková cena v Kč bez DPH: Příloha č. 1 – Specifikace a tabulka nabídkové ceny, kterou 
účastník řádně vyplní v souladu s požadavky zadavatele. 

− Čestné prohlášení o způsobilosti dle požadavků zadavatele specifikovaných v Příloze č. 2 
k této Výzvě. 

− Návrh smlouvy zahrnující veškeré podmínky a požadavky zadavatele specifikované v této 
Výzvě a jejich přílohách – a to dle zadavatelem stanovených obchodních podmínek 
v Příloze č. 3 k této Výzvě. 

   
10. Účastníci podají své nabídky pouze prostřednictvím nástroje E-ZAK a to do 28. 11. 2023 do 

12:00 hodin. Kontaktní osobou je: Mgr. Michaela Žejšková, LL.M., 
zejskova.michaela@vassboskovice.cz. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo:  

− výběrové řízení zrušit před vyhlášením jeho výsledků, 

− neuzavřít smlouvu se žádným z účastníků. 
    
 
V Boskovicích dne 20. listopadu 2023                                                       
 
                                                            

     Mgr. Josef Sychra 
                ředitel školy 


		2023-11-20T12:55:23+0100
	Mgr. Josef Sychra




